

Dodatok č. 1 k Rámcovej kúpnej zmluve na dodanie tovaru

uzavretej v zmysle ust. § 409 a nasl. Obchodného zákonníka
dňa 15.12.2015

medzi zmluvnými stranami:

1. obchodné meno: **INMEDIA, spol. s r.o.**
sídlo: **Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen**
IČO: **36019208**
zápis: **Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel Sro, vložka číslo 4345/S**
štatutárny orgán: **Ing. Miloš Kriho, konateľ**

d ďalej len „predávajúci“

a

2. názov: **SLOVOTHERMAE, Kúpele Diamant Dudince, š.p.**
sídlo: **Kúpeľná 107, 962 71 Dudince**
IČO: **00165506**
štatutárny orgán: **Ing. Marian Bubeliny, riaditeľ š.p.**

d ďalej len „kupujúci“

takto:

I.

1. Zmluvné strany uzavreli medzi sebou dňa 25.12.2015 Rámcovú kúpnu zmluvu na dodanie tovaru (ďalej len „Zmluva“), ktorej predmetom je dohoda o podmienkach opakovaných dodávok „Sterilizovaných výrobkov“.
2. Zmluvné strany sa dohodli na zmene Zmluvy a to tak, že:

„Príloha č. 1 sa mení a nahrádza novou Prílohou č. 1, ktorá je prílohu tohto dodatku“

3. Zmluvné strany sa dohodli, že v ostatných častiach k zmene Zmluvy nedochádza.

II.

1. Tento dodatok bol vyhotovený podľa slobodnej, vážnej, určitej a zrozumiteľnej vôle všetkých zmluvných strán, ani jedna z nich ho neuzavrela v tiesni, v omyle ani za nápadne nevýhodných podmienok.
2. Zmluvné strany si dodatok riadne prečítali, porozumeli jeho obsahu a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.
3. Tento dodatok je vyhotovený v 2 vyhotoveniach, pričom každé z nich bude spojené s jednotlivým vyhotovením Zmluvy.
4. Tento dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom jeho podpísania.

Príloha č. 1

	Názov predmetu zákazky	
15332400-8	Sterilka	

15331400-1, 15331425-2, 15235000-4,
15411000-2, 15871230-5, 15332290-3

	Názov položky	popis	balenie/ ks,g,kg,l	J.c. v EUR bez DPH	Predpoklad aný objem	cena v EUR bez DPH
1	Kompót Hrušky	polené 650g sterilizované v sladkom náleve, hmotnosť pevného podielu min. 350g	ks	1,011	112	113,232
2	Kompót Hrušky	polené 3500g sterilizované v sladkom náleve, hmotnosť pevného podielu min. 1750g	ks	3,000	266	798,000
3	Kompót Slivky	celé 700g sterilizované, v sladkom náleve, hmotnosť pevného podielu min. 350g	ks	0,600	288	172,800
4	Kompót Slivky	celé, 3400g sterilizované v sladkom náleve, hmotnosť pevného podielu min. 1700g	ks	1,800	434	781,200
5	Kompót Višne	celé 700g sterilizované v sladkom náleve, hmotnosť pevného podielu min.350g	ks	0,616	432	266,112
6	Kompót Višne	celé 3500g sterilizované v sladkom náleve, hmotnosť pevného podielu min. 1700g	ks	3,335	302	1 007,170
7	Kompót Čerešne	celé 700g sterilizované v sladkom náleve, hmotnosť pevného podielu min. 380g	ks	0,714	264	188,496
8	Kompót Čerešne	celé 3650g sterilizované v sladkom náleve, hmotnosť pevného podielu min. 2115g	ks	4,000	546	2 184,000
9	Kompót Jablko	polené 560g sterilizované v sladkom náleve, hmotnosť pevného podielu min. 300g	ks	0,800	384	307,200
10	Kompót Jablko	polené 3100g sterilizované v sladkom náleve, hmotnosť pevného podielu min. 1600g	ks	2,483	696	1 728,168
11	Kompót Broskyne	polené 800g sterilizované v sladkom náleve, hmotnosť pevného podielu min. 400g	ks	0,845	264	223,080
12	Kompót Broskyne	polené 2500g sterilizované v sladkom náleve, hmotnosť pevného podielu min. 1500g	ks	2,800	12	33,600
13	Kompót Broskyne	polené 3500g sterilizované v sladkom náleve, hmotnosť pevného podielu min. 1700g	ks	2,730	24	65,520

14	Kompót Marhúľe	polené 700g sterilizované v sladkom náleve, hmotnosť pevného podielu min.350g	ks	1,000	288	288,000
15	Kompót Marhule	polené 2500g sterilizované v sladkom náleve, hmotnosť pevného podielu min. 1500g	ks	3,732	36	134,352
16	Kompót Marhule	polené 3500g sterilizované v sladkom náleve, hmotnosť pevného podielu min. 1600g	ks	3,000	416	1 248,000
17	Kompót ananás	kúsky 565g sterilizovaný v sladkom náleve, hmotnosť pevného podielu min. 340g	ks	0,807	400	322,800
18	Kompót ananás	kúsky 850g sterilizovaný v sladkom náleve, hmotnosť pevného podielu min. 550g	ks	1,158	144	166,752
20	Kompót mandarinka	spracované 312g sterilizované v mierne sladkom náleve, hmotnosť pevného podielu min. 175g	ks	0,632	96	60,672
21	Kompót mandarinka	spracované 850g sterilizované v mierne sladkom náleve, hmotnosť pevného podielu min. 470g	ks	1,761	60	105,660
22	Kompót čučoriedka	350g sterilizovaný s nálevom, jednodruhový, odkôstkované, hmotnosť pevného podielu min. 120g	ks	1,767	268	473,556
23	Uhorky	sterilizované 700g 7-9cm v korenenom sladkokyslom náleve, hmotnosť pevného podielu min.330g	ks	0,620	552	342,240
24	Uhorky	steril. 3500g 7-9cm v korenenom sladkokyslom náleve, hmotnosť pevného podielu min. 1750g	ks	2,350	162	380,700
25	Šampióny	krájané sterilizované 400g, hmotnosť pevného podielu min. 200g	ks	0,562	144	80,928
26	Šampióny	krájané sterilizované 800g, hmotnosť pevného podielu min. 400g	ks	1,275	336	428,400
27	Šampióny	krájané sterilizované 2500g, hmotnosť pevného podielu min. 1380g	ks	3,429	216	740,664
28	Hrášok sterilizovaný	v slanom náleve 700g, hmotnosť pevného podielu min. 430g	ks	0,641	444	284,604
29	Hrášok sterilizovaný	v slanom náleve 3600g, hmotnosť pevného podielu min. 1650g	ks	3,077	100	307,700
30	Kapusta kvasená	700g sterilizovaná v korenenom sladkokyslom náleve, hmotnosť pevného podielu min. 310g	ks	0,600	176	105,600
31	Kapusta kvasená	3500g sterilizovaná v korenenom sladkokyslom náleve, hmotnosť pevného podielu min. 1950g	ks	2,817	86	242,262

32	Lečo 670g	paprika-rezy, pitná voda,rajčin. pretlak, ocot kvasný, E 1422, cukor, Jód. soľ jedlá, koreniny, sukralóza	ks	0,597	736	439,392
33	Lečo 3500g	paprika-rezy, pitná voda,rajčin. pretlak, ocot kvasný, E 1422, cukor, Jód. soľ jedlá, koreniny, sukralóza	ks	2,348	44	103,312
34	Sardinky v paradajkách	konzervovaný výrobok typu sardiniiek, 125g v paradajkovej omáčke, sardinka pevný podiel 72%	ks	0,460	848	390,080
35	Sardinky v oleji	konzervovaný výrobok typu sardiniiek, 125g v slanom náleve a rastlinnom oleji, sardinka pevný podiel 72%	ks	0,460	1458	670,680
36	Fazuľka sterilizovaná	krájaná v slanokyslom náleve 660g,hmotnosť pevného podielu min.350g	ks	0,690	68	46,920
37	Paprikové rezy (kápia)	krájané steriliz. v sladkokyslom náleve 330g, hmotnosť pevného podielu min. 170g	ks	0,555	70	38,850
38	Paprikové rezy (kápia)	krájané steriliz. v sladkokyslom náleve 700g, hmotnosť pevného podielu min. 330g	ks	0,695	160	111,200
39	Chren	strúhaný steril. 200g	ks	0,366	554	202,764
40	Pretlak paradajkový	pitná voda, parad.pretlak, izoglukóz.sirup, sorban draselný, benzoan sodný, balenie umelé vedro 3600g	ks	3,000	396	1 188,000
41	Kečup	jemný, 300g	ks	0,373	192	71,616
42	Kečup	jemný Hellmans, 860g	ks	1,900	260	494,000
43	Olej	fritovací, balenie 1l	l	1,450	408	591,600
44	Olej	olivový, extra virgin, balenie max. 2l	ks	2,700	132	356,400
45	Džem DIA	balenie 230g	ks	0,807	804	648,828
46	Kompót DIA	700g sterilizovaný s náhradným sladidlom	ks	1,053	160	168,480
47	Olej	rastlinný, balenie 1l	l	1,000	4722	4 722,000
Spoiu za skupinu						23 825,590

INMEDIA, spol. s r.o.
Námestie SNP 11, 980 01 ZVOLEN
IČO: 36 019 208
IČ DPH: SK2020069229